khai giảng 

Phương thức  

và thời gian học 

Nhóm Zalo lớp học 

(Quét mã QR) 

Lớp 1 02/3/2026 07/3/2026 
Học trực tuyến vào thứ Bảy, 

Chủ nhật hàng tuần 

Lớp 2 10/3/2026 16/3/2026 
Học trực tuyến vào các buổi 

tối trong tuần 

5. Học phí: 2.500.000đ/học viên/ khóa học (Bằng chữ: Hai triệu năm trăm 

nghìn đồng/học viên/khóa học) 

Lưu ý: Học viên chỉ nộp học phí sau khi có Thông báo nhập học của Học viện 

Tư pháp.   

6. Hồ sơ đăng ký tham dự 

- Phiếu thông tin học viên (theo mẫu đính kèm); 

- Danh sách cử đi học (theo mẫu đính kèm); 

- Quyết định cử đi học (nếu có).